
 

 

 

 

 

PORTARIA N° 06, DE 13 DE MAIO DE 2019. 

 

 

Dispõe sobre mudança de horário da Câmara 

Municipal de Itapagipe. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica alterado o horário de funcionamento da Câmara Municipal de 

Itapagipe, MG, no dia 24 de maio de 2019, para o horário das 09h00 às 12h00. 

  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 13 de maio de 2019. 

 

 

 

 

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa 

Presidente 

 

 

 

vereador Idivaldo Andretta 

Vice-Presidente 

 

 

 

vereador José Lucas Ferreira Filho 

Secretário 

 


